Propositura INDICAÇÃO - 114/2025

De: Milton L. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  08/05/2025 às 16:50:56

Setores envolvidos:

GAB, SGP

Indica necessidade de manutenção em tubulação de água e esgoto

Documento de Origem:

Protocolo

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade
de manutenção das tubulações de água e esgoto na rua Marcelo Kosikoski, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, devido ao fato das tubulações serem antigas e não estarem comportando a quantidade
de água e esgoto necessário para atender aqueles moradores que ali residem, correndo risco de rompemento dos
atuais tubos.

MILTON TICACA

Vereador

_

Milton José Lauriano

Presidente

1Doc:          1/1